
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ZQSот ^3. 06. ZOZ't №
г. Горячий Ключ

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края 

от 1 апреля 2010 г. № 758 «Об утверждении перечня имущества 
муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского 

края, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 
3 декабря 2008 г. № 1040-р «Об имущественной поддержке субъектов малого и 
среднего предпринимательства в Краснодарском крае», рассмотрев предложения 
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам ма
лого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфра
структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на тер
ритории муниципального образования город Горячий Ключ (протокол от 27 мая 
2021 г. № 4), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации му
ниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края от 1 ап
реля 2010 г. № 758 «Об утверждении перечня имущества муниципального обра
зования город Г орячий Ключ Краснодарского края, предназначенного для пере
дачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпри
нимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъек
тов малого и среднего предпринимательства», дополнив пунктами 15 и 16 сле
дующего содержания:

«
15 Казна муниципального 

образования город Горячий Ключ 
Краснодарского края

Здание г.о. г. Горячий Ключ, 
ст-ца Бакинская, 

ул. Горбунова, д. 1/1

площадь - 
225,6 кв.м

16 Казна муниципального 
образования город Горячий Ключ 

Краснодарского края

Земельный
участок

г.о. г. Горячий Ключ, 
ст-ца Бакинская, 

ул. Горбунова, з/у 1/1

площадь - 
1334 кв.м

».



2. Отделу информационной политики и средств массовой информации ад
министрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян Е.В.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации му
ниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
город Горячий Ключ ^ СВ. Белопольский


